АДМИНИСТРАЦИЯ
СТОРОЖЕВСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.03.2025 года № 11
с. Сторожевое 1-е
О внесении в постановление администрации Сторожевского 1-го сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 22.11.2023 г. № 59 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» на территории Сторожевского 1-го сельского поселения»
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Сторожевского 1-го сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области администрация Сторожевского 1-го сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Сторожевского 1-го сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 22.11.2023 г. № 59 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» на территории Сторожевского 1-го сельского поселения» следующие изменения и дополнения:
1.1 Подпункт 6.2. пункта 6 изложить в следующей редакции:
«6.2. Результат предоставления Муниципальной услуги в виде решения Администрации о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса с приложением выписки из государственного адресного реестра об адресе объекта адресации или уведомления об отсутствии сведений в государственном адресном реестре, либо решения об отказе в таком присвоении или аннулировании адреса направляются Администрацией Заявителю (представителю заявителя) одним из следующих способов:
1. Посредством почтового отправления по указанному в заявлении почтовому адресу;
2. В форме электронного документа с использованием информационно-телекоммуникационных сетей общего пользования, в том числе ЕПГУ, РПГУ или портала ФИАС;
3. Лично заявителю либо его уполномоченному представителю в МФЦ;
4. Лично Заявителю либо его уполномоченному представителю в Администрации.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сторожевского 1-го сельского поселения			Г.Н. Турищев

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТОРОЖЕВСКОГО 1

-

ГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0

4.03

.

202

5

г

ода

№

11

с.

Сторожевое 1

-

е

О внесении

в постановление администрации Сторожевского 1

-

го сельского

поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от

22.11.

2023

г. № 59 «

Об утверждении административного регламента

по

предоставлению муниципальной услуги

«Присвоение адреса объект

у адресации,

изменение и аннулирование такого адреса» на территории Сторожевского 1

-

го

сельского поселения»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от

27

.07.2010 № 210

-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», Уставом

Сторожевского 1

-

го

сельского

поселения

Острогожского

муниципального района Воронежской области администрация

Сторожевского 1

-

го

сельского

поселения

Острогожского

муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести

в постановление администрации Сторожевского 1

-

го сельского

поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от

22.11.

2023

г. № 59 «

Об утверждении административн

ого регламента

по

предоставлению муниципальной услуги

«Присвоение адреса объекту адресации,

изменение и аннулирование такого адреса» на территории Сторожевского 1

-

го

сельского поселения»

следующие изменения и дополнения:

1.1

Подпункт 6.2. пункта

6 изложить

в следующей редакции:

«6.2. Результат предоставления Муниципальной услуги в виде решения

Администрации о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его

адреса с приложением выписки из государственного адресного реестра об адресе

объекта адресац

ии или уведомления об отсутствии сведений в государственном

адресном реестре, либо решения об отказе в таком присвоении или аннулировании

адреса направляются Администрацией Заявителю (представителю заявителя) одним

из следующих способов:

1. Посредством поч

тового отправления по указанному в заявлении почтовому

адресу;

2. В форме электронного документа с использованием информационно

-

телекоммуникационных сетей общего пользования, в том числе ЕПГУ, РПГУ или

портала ФИАС;

3. Лично заявителю либо его уполномоченн

ому представителю в МФЦ;

4. Лично Заявителю либо его уполномоченному представителю в

Администрации.

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

об

народо

вания.

3

. Контроль за исполнением настоящего пос

тановления оставляю за собой.

Глава

Сторожевского 1

-

го

сельского поселения

Г.Н. Турищев

АДМИНИСТРАЦИЯ   СТОРОЖЕВСКОГО 1 - ГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   0 4.03 . 202 5   г ода  №  11   с.  Сторожевое 1 - е   О внесении  в постановление администрации Сторожевского 1 - го сельского  поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от  22.11. 2023   г. № 59 « Об утверждении административного регламента  по  предоставлению муниципальной услуги  «Присвоение адреса объект у адресации,  изменение и аннулирование такого адреса» на территории Сторожевского 1 - го   сельского поселения»   В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от  27 .07.2010 № 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и  муниципальных услуг», Уставом  Сторожевского 1 - го   сельского  поселения  Острогожского   муниципального района Воронежской области администрация  Сторожевского 1 - го   сельского  поселения  Острогожского   муниципального района  Воронежской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.  Внести  в постановление администрации Сторожевского 1 - го сельского  поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от  22.11. 2023   г. № 59 « Об утверждении административн ого регламента  по  предоставлению муниципальной услуги  «Присвоение адреса объекту адресации,  изменение и аннулирование такого адреса» на территории Сторожевского 1 - го   сельского поселения»   следующие изменения и дополнения:   1.1   Подпункт 6.2. пункта  6 изложить   в следующей редакции:   «6.2. Результат предоставления Муниципальной услуги в виде решения  Администрации о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его  адреса с приложением выписки из государственного адресного реестра об адресе  объекта адресац ии или уведомления об отсутствии сведений в государственном  адресном реестре, либо решения об отказе в таком присвоении или аннулировании  адреса направляются Администрацией Заявителю (представителю заявителя) одним  из следующих способов:   1. Посредством поч тового отправления по указанному в заявлении почтовому  адресу;   2. В форме электронного документа с использованием информационно - телекоммуникационных сетей общего пользования, в том числе ЕПГУ, РПГУ или  портала ФИАС;   3. Лично заявителю либо его уполномоченн ому представителю в МФЦ;   4. Лично Заявителю либо его уполномоченному представителю в  Администрации. ».   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  об народо вания.    3 . Контроль за исполнением настоящего пос тановления оставляю за собой.       Глава  Сторожевского 1 - го   сельского поселения       Г.Н. Турищев